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Apellidos y Nombres de los servidores

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Ciudad en la que

Teléfono

No. N Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional . Extensi6n telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora institucional
1 |Acufia Parrales Elba Grace s;:*::lm de Asesoria Juridica y Secretaria Z'E’s::‘:" de Asesoria Juridica y Secretaria| . < qrgbal Chavarria y Augusto Lucio Jipijapa NO APLICA NO APLICA grace.acuna@servirop.gob.ec
2 |Alvarez Pincay Luis Fernando Faenador Matarife Rastro Km 11/2 Via Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA luis,alvarez@servicom.gob.ec
3 |Avila Yoza Junior Alfredo Faenador Matarife Rastro Km 11/2 Via Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA junior.avila@servicom.gob.ec
4 |Bustamante Briones Daniela Patricia Asistente de Gerencia 2 Gerencia General Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA daniela.bustamante@servicorp.gob.ec
5 |Cafiarte Villamar William Antonio Auxiliar de operaciones Terminal Terrestre Xipixapa Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA william.canarte@atmjipiapa.gob.ec
6 |Castro Calderén Marfa José Digitadora \’\/":;I'c‘fj'l‘a'?m" ¥ Revisién Técnica Calle Asdribal Chavarria y Augusto Lucio Jipijapa NO APLICA NO APLICA maria.castro@atmjipijapa.gob.ec
7 |Castro Tubay John Tito Asistente Operativo Rastro Km 11/2 Via Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA john.castro@servicom.gob.ec
8 |Chele Pilay Maria Esther Gerente de Filial ServiCom - EF Km 11/2 Via Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA esther.chele@servicom.gob.ec
9 |Chilan Rivera Yimy Cesar Auxiliar De Servicios Generales Direccién Administrativa Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA yimy.chilan@servicom.gob.ec
10 [Delgado Orlando Erika Alexandra Jefa de Mercados Mercados Calle Sucre y Colén Jipijapa NO APLICA NO APLICA erika.delgado@servicom.gob.ec
11 |Garcia Galarza Javier Nazareno Auxiliar de operaciones Terminal Terrestre Xipixapa Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA javier.garcia@atmijipijapa.gob.ec
12 |Gonzalez Moreno José Luis Supervisor Bovino y Porcino Rastro Km 1 1/2 Via Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA jose.gonzales@servicom.gob.ec
13 |Gutiérrez Murillo Jean Carlos Faenador Matarife Rastro Km 1 1/2 Via Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA jean.gutierrez@servicom.gob.ec
14  |Jaramillo Pareja Julio Bolivar Gerente General Gerencia General Via Montecristi - Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA jip@servicorp.gob.ec
15  |Lino Pincay Luis Antonio Auxiliar De Servicios Generales Direccién Administrativa Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA luis.lino@atmijipijapa.gob.ec
16  |Loor Ceballos Luis Enrique Analista de Revisién Técnica vehicular 2 \’\/":;I'C‘E'I‘a'?c“’" ¥ Revision Técnica Calle Asdrabal Chavarria y Augusto Lucio Jipijapa NO APLICA NO APLICA uis.loor@atmiipijapa.gob.ec
17  |Loor Hernandez Jazmin Liliana Recaudadora Direccién Financiera Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA jazmin.loor@servicorp.gob.ec
18 [Loor Lopez Ericka Herminia Directora Administrativa Direccién Administrativa Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA ericka.loor@servicorp.gob.ec
19 |Loor Moreira Luis Jazir Recaudador Direccién Financiera Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA luis.loor@servicorp.gob.ec
20 |Loor Narvaez Laura Rebeca Directora Financiera Direccién Financiera Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA laura.loor@servicorp.gob.ec
21 |Loor Pefia Maria Fernanda Digitadora \’)":;L‘E‘l‘;?“" ¥ Revision Técnica Calle Asdribal Chavarria y Augusto Lucio Jipijapa NO APLICA NO APLICA maria.loor@atmijipijapa.gob.ec
22 |Lucas Pin Michelle lvonne Asistente de Gerencia 1 ServiCom - EF Km 1 1/2 Via Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA michelle.lucas@servicom.gob.ec
23 |Marcillo Alcivar David Antonio Jefe de Tecnologfas de la Informaciony Direccion Administrativa Via Montecristi - Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA david icorp.qob.ec
Comunicaciones
24 [Martinez Rodriguez Jorge Gustavo Jefe Terminal Terrestre Terminal Terrestre Xipixapa Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA jorge.martinez@atmijipijapa.gob.ec
25  [Merino Franco Pedro Salvador Auxiliar de operaciones Terminal Terrestre Xipixapa Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA pedro.merino@atmijipijapa.gob.ec
26 [Moran Guerra Anibal Teodoro Inspector de Revisidn Técnica Vehicular patriculacion y Revision Técnica Calle Asdribal Chavarria y Augusto Lucio sipijapa NO APLICA NO APLICA anibal.moran@atmiipijapa.gob.ec
27  [Morén Parrales Dayana Michelle Recaudadora Direccién Financiera Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA dayana.moran@servicorp.gob.ec
28 |Ormefio Lopez Yolanda Lastenia Asistente Financiera Contable Direccién Financiera Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA olanda.ormeno@servicorp.gob.ec
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29 [Parrales Fernandez Yelstin Paul Médico Veterinario Rastro Km 1 1/2 Via Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA yelstin.parrales@servicom.gob.ec
30 |Parrales Fienco Marlén Alejandro Supervisor de Operaciones Terminal Terrestre Xipixapa Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA marlon.parrales@atmjipijapa.gob.ec
31 [Parrales Menendez Luigi Alfredo Analista de Frecuencias Terminal Terrestre Xipixapa Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA luigi.parrales@atmijipijapa.gob.ec
32 |Parrales Villafuerte Johnny Abad Supervisor de Operaciones Terminal Terrestre Xipixapa Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA johnny.parrales@atmijipijapa.gob.ec
33 [Pilligua Castro Geovanny Rolando Faenador Matarife Rastro Km 11/2 Via Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA geovanny.pilligua@servicom.gob.ec
34 [Pin Choez Verénica Vanessa Recaudadora Direccién Financiera Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA veronica.pin@servicorp.gob.ec
35  [Pin Quimis Walther Luis Faenador Matarife Rastro Km 11/2 Via Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA walther.pin@servicom.gob.ec
36 [Pincay Sancan Leonardo Jorge Faenador Matarife Rastro Km 11/2 Via Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA leonardo.pincay@servicom.gob.ec
37 |Prado Gonzélez Jorge Alberto f::s;x““‘”'“ién v Revision Técnica \’\/":;I’C‘Z'I‘a'?“"" ¥ Revision Técnica Calle Asdréibal Chavarria y Augusto Lucio Jipijapa NO APLICA NO APLICA jorge.prado@atmijipijapa.gob.ec
38 |Proafio Reyes Carlos Marcelo Recaudador Direccion Financiera Via Montecristi - Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA carlos.proano@servicorp.gob.ec
39  |Quimis Rodriguez Armando Renee Auxiliar De Servicios Generales Rastro Km 11/2 Via Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA armando.quimis@servicom.gob.ec
40 |Reyes Muiiiz Ivis Javier Faenador Matarife Rastro Km 11/2 Via Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA ivis.reyes@servicom.gob.ec
41 |Reyes Quiroz Marcos Antonio Faenador Matarife Rastro Km 11/2 Via Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA marcos.reyes@servicom.gob.ec
42 |Romel Gonzalez Vésquez Auxiliar de operaciones Terminal Terrestre Xipixapa Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA Romel.gonzalez@atmijipijapa.gob.ec
43 |salazar Pincay Jenny Vanessa Digitadora \’\/":;I'c‘fj'l‘a'?m" ¥ Revisién Técnica Calle Asdribal Chavarria y Augusto Lucio Jipijapa NO APLICA NO APLICA jenny.salazar@atmjipijapa.gob.ec
44 |Sanchez Barcia Vanessa Johana Recaudadora Direccién Financiera Via Montecristi - Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA vanessa.sanchez@servicorp.gob.ec
45 |Santana Licoa Fernando Javier Auxiliar De Servicios Generales Direccién Administrativa Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA fernanda.santana@servicom.gob.ec
46 [Soledispa Gémez Franklin Faustino Auxiliar de operaciones Terminal Terrestre Xipixapa Via Montecristi - Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA franklin.sc jipijapa.gob.ec
47 |Veldsquez Nieto Ider Eduardo Jefe de Servicios Generales Direccién Administrativa Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA ider.velasquez@servicorp.gob.ec
48  |Vélez Lucio Byron Javier Gerente de Filial ATM lipijapa - EF Calle Asdrubal Chavarria y Augusto Lucio Jipijapa NO APLICA NO APLICA byron.velez@atmijipijapa.gob.ec
49 |Villacreces Parrales Jonas Auxiliar de operaciones Terminal Terrestre Xipixapa Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA jonas.villacreses@atmijipijapa.gob.ec
50 |Vivar Gonzalez Fernando Javier Auxiliar de operaciones Terminal Terrestre Xipixapa Via Montecristi — Jipijapa — La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA fernando.vivar@atmijipijapa.gob.ec
51 |Zorrilla Cevallos Pedro Pablo Faenador Matarife Rastro Km 1 1/2 Via Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA pedro.zorrilla@servicom.gob.ec

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/07/2022

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCION ADMINISTRATIVA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): Ab. Ericka Loor Lépez

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: ericka.loor@servicorp.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: N/A
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